
- 1 -

平成２８年２月１８日

卒業生保護者の皆様へ

橋本市立応其小学校

校長 今 田 実

平成２７年度 第１２８回卒業証書授与式

ご 案 内

謹啓

梅のつぼみもふくらむ頃となりました。保護者の皆様方には、ますますご清
祥のこととお慶びを申し上げます。
平素は、本校の教育活動推進のため、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

この度、お子様が６か年の課程を修了し、めでたく卒業されますこと、心
よりお祝い申し上げます。６か年にわたり、ひたすらお子様のご成長を念じ
この日を迎えられました保護者の皆様のお喜びは、ひとしおのこととご推察申
し上げます。

つきましては、下記のとおり平成２７年度第１２８回卒業証書授与式を挙
行いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内
申し上げます。

敬白

記

１ 日 時 平成２８年３月１８日（金）

受付 午前９時～午前９時２０分（体育館）

開式 午前９時３０分

２ 会 場 橋本市立応其小学校 体育館

３ 駐 車 場 運動場北側

４ そ の 他

恐れ入りますが、午前９時２０分までに受付を済ませてください。


